
ОБРАЗЕЦ ОДП-П 
(ОБРАЗЕЦ ЗА ДОСТАВУВАЊЕ ДИМАНИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПОТРОШУВАЧИ) 

капацитет предвиден за резерва за налансни услуги MW

минимално ниво на променливо оптоварување MW
максимално ниво на променливо оптоварување MW
нормална и критична брзина на зголемување на излезна моќност MW/min
нормална и критична брзина на намалување на излезна моќност MW/min
максимално ниво на оптоварување кое може да биде прекинато MW
начин на исклучување на потрошувач: Целосно Делумно

максимално времетраење на прекинот (учество во балансирање) min
потребно време за најава пред активирање на балансна услуга од страна на МЕПСО min
можност за променливо следење на зададени вредности во однос на зададен опсег Да Не

ОПШТИ ПОДАТОЦИ БАРАТЕЛОТ (од БРБПЕ)

Име на потрошувач:
Индустрија:
Точка на приклучок
максимална моќност (MW)
Просечна годишна потрошувачка (MWh)

МАКЕДОНОНСКИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ ОПЕРАТОР

ПАРАМЕТРИ НА ПОТРОШУВАЧ

ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАЛАНСНАТА ЕДИНИЦА 

Назив на барателот:
EIC код на барателот
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ОБРАЗЕЦ ОДП-П (ОБРАЗЕЦ ЗА ДОСТАВУВАЊЕ ДИМАНИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПОТРОШУВАЧИ) 
капацитет предвиден за резерва за налансни услуги
MW
минимално ниво на променливо оптоварување
MW
максимално ниво на променливо оптоварување 
MW
нормална и критична брзина на зголемување на излезна моќност 
MW/min
нормална и критична брзина на намалување на излезна моќност
MW/min
максимално ниво на оптоварување кое може да биде прекинато
MW
начин на исклучување на потрошувач:
максимално времетраење на прекинот (учество во балансирање)	
min
потребно време за најава пред активирање на балансна услуга од страна на МЕПСО
min
можност за променливо следење на зададени вредности во однос на зададен опсег
ОПШТИ ПОДАТОЦИ БАРАТЕЛОТ (од БРБПЕ)
Име на потрошувач:
Индустрија:
Точка на приклучок
максимална моќност (MW)
Просечна годишна потрошувачка (MWh)
МАКЕДОНОНСКИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ ОПЕРАТОР
ПАРАМЕТРИ НА ПОТРОШУВАЧ
ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАЛАНСНАТА ЕДИНИЦА 
Назив на барателот:
EIC код на барателот
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